SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO : 500666189717

Codi go Verificaci 6n:

7aa2edeb7a87

500666189717

I NSCRI PCI ON :
NOVBRE PJ :
DOM CI LI O

NATURALEZA :
FECHA CONCESI ON PJ :
DECRETQ' RESOLUCI ON :
ESTADO PJ :

DI RECTCRI O

DURACI ON DI RECTI VA

CARGO

PRESI DENTE

VI CE- PRESI DENTE
SECRETARI O
TESCORERO

DI RECTOR

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA :

La informaci 6n de este certificado,
actual i zaci 6n comuni cada con fecha 28-05-2024 y que fuera aportada por el
de Justicia o | as Minicipalidades del

CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE

PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

Fecha Eni si 6n 28-11-2025

DATOS PERSONA JURI DI CA

N° 6144 con fecha 31-01-2013.

| GLESI A EVANCELI CA LUTERANA EN OSCRNO

MANUEL ANTONI O MATTA N°535
CGSORNO

REG ON DE LCS LAGOS
CORPORACI OV FUNDACI ON
28-08- 1883

00030

VI GENTE

28- 05- 2024

2 ANCS
NOVBRE
MARI A FERNANDA ZUil GA KEI M
RI CARDO GUI LLERMO OUDKERK
CARCLI NA ANDREA MEYER DEMVER
JORGE DI ETER VENDLER APEL
MARTA NMAGDALENA SCHENKEL HOFMANN

respecto del directorio,

pai s, segln sea el caso.

FECHAEMISION: o8 Novi enbr e 2025, 09: 42.

R U N

19.
14.
13.
7.
8.

corresponde a

086. 331-K
540. 259-K
117.817-4
302.187-1
528. 344-8

la daltim

M nisterio

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada
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